
 

 
            

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 квітня  2019  року №   1              ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про затвердження Генерального 

плану     поєднаного   з    планом 

зонування території   населеного  

пункту  Добре 
 

 Керуючись частиною першою статті 12 Закону України "Про основи 

містобудування", пунктом 10 статті 17, пунктом 8 статті 18 Закону України 

"Про регулювання містобудівної діяльності", статтею 25, пунктом 42 частини 

першої статті 26, частиною 1 статті 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши містобудівну документацію 

"Генеральний план поєднаний з планом зонування території населеного 

пункту Добре Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 

області", розроблену ТОВ «Проектне бюро «БАЗИС», з метою довгострокової 

стратегії планування та забудови території, забезпечення соціально-

економічного, комплексного розвитку села Добре, беручи до уваги 

рекомендації архітектурно-містобудівної ради при управлінні архітектури та 

містобудування Миколаївської обласної адміністрації,   міська  рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Генеральний план поєднаний з планом зонування території 

населеного пункту Добре Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області (Генеральний план знаходиться у відділі питань 

містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту. 

2. Відділу  з  питань містобудування, архітектури, містобудівного 

кадастру та цивільного захисту виконавчого комітету міської ради 

забезпечити доступність матеріалів генерального плану села Добре шляхом 

його розміщення на офіційному сайті міської ради, а також у 

загальнодоступному місці, крім частини, що належить до інформації з 

обмеженим доступом відповідно до законодавства. 

3. Зобов’язати юридичні та фізичні особи, які здійснюють проектування, 

роботи з будівництва, реконструкції та капітального ремонту, окремі види 

господарської діяльності у будівництві та землекористуванні дотримуватись 

положень генерального плану с. Добре згідно з діючим законодавством 

України. 

          

Міський голова І. РУБСЬКИЙ 
 


